國立高雄科技大學　函

機關地址：81157高雄市楠梓區海專路142號
承辦人：林晏竹
電話：07-3617141#22195
電子信箱：sunny1134@nkust.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國113年7月11日
發文字號：高科大共同字第1134800253號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1 附件2

主旨：本校謹訂於113年8月30日（星期五）舉辦「2024第十屆新

世紀大專校院生命教育分享會 -變與不變 ˙回歸心靈探

索」，敬請惠予公告並轉知貴校教職員踴躍參加，並請惠

允公差假出席，請查照。

說明：

一、旨揭分享會係由本校博雅教育中心、生命教育教師專業社

群與福智文教基金會合作舉辦，活動主軸為「變與不變˙回
歸心靈探索」，將邀請致力於大專校院推動生命教育或將

生命教育融入教學的教師們，就其專業角度，規劃設計的

教案，推動的經驗及學習心得與本此活動參與者們分享，

期望結合一群同心同願的教育工作者，透過交流討論，找

到生命教育的核心價值與意義，共創美善和樂的世界。

二、活動資訊如下：

(一)日期：113年8月30日（星期五）09:00-16:00。
(二)地點：本校建工校區行政大樓B1國際會議廳。

(三)參加對象：全國大專校院教職員。

(四)報名方式：即日起至113年8月20日（星期二）止，採線

上報名：https://reurl.cc/ZexvQp。
(五)全程參加者核予研習時數6小時。

(六)如有未盡事宜，請洽福智文教基金會高雄大專課洪儀恬

小 姐 ， 電 話 ： (07)974-1170 ， 電 子 信 箱 ：

tinahung@blisswisdom.org。
　　　通識教育中心

1130019375

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：公私立大專院校
副本：本校共同教育學院博雅教育中心

文號：1130019375

裝

訂

線

第2頁　共2頁